

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

111/2016

Data do Processo:

03/06/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	FD	ÁGUA MINERAL - FARDO COM 12 GARRAFAS DE 500ML (316340)	_____	20,1700	403,4000
2	750,000	LTS	ALCCOL ETÍLICO HIDRATADO DE TEOR ALCOÓLICO COM 70 GRAUS INPM, COM APROVAÇÃO DA MBR 599, PARA USO DOMÉSTICO, VALIDADE DEW 24 MESES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO (316378)	_____	7,5300	5.647,5000
3	125,000	LTS	ALCCOL GEL 70% PARA ANTI-SEPSIA COMPLEMENTAR DA MÃOS EM GALÃO DE 5 LITROS COM REGISTRO DA ANVISA OU OUTRO ORGÃO COMPETENTE. (316379)	_____	26,8600	3.357,5000
4	500,000	UN[AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO, COM TENSOS ATIVOS CATIONICOS, FRAGANCIA LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS (316380)	_____	5,1200	2.560,0000
5	750,000	LTS	Desinfetante - Líquido, antibactericida e germicida para uso geral. Composição: com tensoativo, não iônico, corante veículo e essência, aromas de talco, lavanda e pinho. Validade mínima de 1 ano. (316344)	_____	3,4800	2.610,0000
6	1500,000	UN	DETERGENTE DE LOUÇA COM GLICERINA, TENSOATIVOS COADJUVANTE, CONSERVANTE, BIODEGRADÁVEIS EMBALAGEM DE 500ML, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO (10959)	_____	2,2800	3.420,0000
7	5,000	UND	JARRA plástico de boa qualidade capacidade para 02 litro (316346)	_____	12,0000	60,0000
8	3,000	UND	JARRA plástico de boa qualidade para microondas - capacidade para 02 litros (316347)	_____	9,8000	29,4000
9	25,000	UND	LIXA para fogão. (316348)	_____	1,9000	47,5000
10	8,000	UND	Lixeira com tampa em plástico resistente, capacidade para 10 (316349)	_____	13,2800	106,2400
11	3,000	UND	MOP completo com carrinho refil 320 e 400g. Ponta com Loop com Cinta. TEM UMA MALHA NO MEIO NÃO TEM ROSCA. (316350)	_____	99,3800	298,1400
12	500,000	L	MULTIUSO (315308)	_____	4,9700	2.485,0000
13	8,000	UND	PÁ DE LIXO (316351)	_____	4,2300	33,8400
14	250,000	UN	PANO PARA LIMPEZA CHAO, 100% ALGODAO, 50X70CM, BRANCO, COM BRANCO COM BAINHA, TIPO SACO. (13117)	_____	4,1700	1.042,5000
15	1500,000	PAC	Papel Toalha Interfolhado, pacotes com 1000 folhas duplas medindo: 22X20, 7cm, na cor branca. (316353)	_____	13,2000	19.800,0000
16	150,000	PAC	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, PACOTES COM 2 ROLOS (316381)	_____	3,9500	592,5000
17	750,000	LTS	Q BOA alvejante e desinfetante geral. (316354)	_____	4,0500	3.037,5000

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

111/2016

Data do Processo:

03/06/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	500,000	L	QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. (13712)	_____	11,8500	5.925,0000
19	50,000	UN	RODO ESPALHADOR DE CERA EM ESPUMA, MEDINDO 30CM E CABO DE MADEIRA. (13118)	_____	9,3400	467,0000
20	25,000	UN	ROLO DE ESPUMA PARA LAVAR PISO (316382)	_____	11,8000	295,0000
21	750,000	KG	SABAO EM PO PRODUZIDO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE BIODEGRADAVEL, COMPOSTO POR BRANQUEADORES E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME ACONDICONADO, QUE FAÇA ESPUMA, EMBALAGEM DE 01KG (316383)	_____	9,6800	7.260,0000
22	75,000	FD	SACOS PARA LIXO REFORÇADOS, PRETO CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. FARDOS COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADEDS. (316384)	_____	7,8700	590,2500
23	50,000	FD	SACOS PARA LIXO REFORÇADOS, PRETO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. FARDOS COM 10 PACOTES DE 50 UNIDADEDS. (316385)	_____	10,6900	534,5000
24	50,000	FD	SACOS PARA LIXO REFORÇADOS, PRETO CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. FARDOS COM 10 PACOTES DE 50 UNIDADEDS. (316386)	_____	14,9100	745,5000
25	50,000	FD	SACOS PARA LIXO REFORÇADOS, PRETO CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NÃO RECICLADO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. FARDOS COM 10 PACOTES DE 25 UNIDADEDS. (316387)	_____	18,4000	920,0000
26	2000,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO, COM 300ML ANIÔNICO, ESPESANTE, ALCALINIZANTE E ABRASIVO, EMBALAGEM COM TAMPA ABRE E FECHA. (316388)	_____	3,7000	7.400,0000
27	25,000	UN	VASSOURA DE PALHA 4 OU 5 FIOS, REFORÇADA, DE PRIMEIRA LINHA COM CABO EM MADEIRA DE BOA QUALIDADE. (13711)	_____	24,4500	611,2500

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

70.279,5200